
.'
.'

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONEN. 1 61 DEL 2. 'iC. 2013

)

Oggetto:
Esito avviso pubblico per assunzione con incarico di supplenza n. 1 Dirigente
Medico di Chirurgia Generale.

Contenuto del provvedimento
Esito dell'avviso pubblico per l'assunzione con incarico di supplenza di n. 1 Dirigente
Medico nella disciplina di Chirurgia Generale.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 1232 del 20.11.2019
Lavori della Commissione Esaminatrice.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.02
Fascicolo 1.4.03.

Il Respons
Direttore ad interi

Dr.ssa

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 1232 del 20.11.2019.

-?~Lttoreu. .
/_._. Drs

Pagina l di 4



Oggetto: Esito avviso pubblico per assunzione con c rico di supplenza n. 1
Dirigente Medico di Chirurgia Generale.

IL DIRETTORE GENERALE

RICInAMATI. _ .. _
- la deliberazione n. 1232 del 20.11.2019 con la quale è stato indetto avviso pubblico per
l'assunzione con incarico di supplenza di n. 1 Dirigente .i: edico nella disciplina di
Chirurgia Generale ai fini della sostituzione della dr.ss C. A., in aspettativa [mo al
31.12.2021 ;

- il verbale di constatazione redatto dall'U.O.C. Affari generali e legali in data 19.12.2019,
dal quale risultano pervenute le dormmde di partecipazi ne da parte dei seguenti
candidati:
1. Colombo Pietro - n. a Lecco il 21.01.1981
2: Granieri Stefano - n. a Cosenza il 03.01.1989;

Totale
48,000
31,200

Pun i colloquio
4-
2

Punti titoli -
3,000
3,200

VISTO il verbale 24.12.2019 redatto dall'apposita Commi sio e per la valutazione
dei titoli e del colloquio di idoneità previsto con il citato pr vvedimento n. 1232/2019 da
cui risulta:
- l'idoneità di entrambi i suddetti candidati:
- che la Commissione ha formulato, a seguito della valutazione dei titoli e
dell'effettuazione del colloquio, la seguente graduatoria di merito tra i candidati
dichiarati idonei:

NOMINATWO
lO Granieri Stefano
20 Colombo Pietro

RITENUTO nell'approvare il verbale e la graduatoria formulata, di assumere con incarico
di supplenza nella qualifica di Dirigente Medico nella disciplina di Chirurgia Generale il.
candidato classificato allo posto in graduatoria, dr. Stefano nUlieri;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 1232 del 20.11.2019; _.

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di approvare il verbale redatto in data 24.12.2019 dalla apposita Commissione per
la valutazione dei titoli e l'effettuazione del colloquio di idoneità ai candidati all'avviso
pubblico, indetto con deliberazione n. 1232/2019, per l'assunzione con incarico di
supplenza di n. 1 Dirigente Medico nella disciplina di Chirurgia Generale, da cui risulta:
- l'idoneità dei sotto indicati candidati:
1. Colombo Pietro - n. a Lecco il 21.01.1981
2. Granieri Stefano - n. a Cosenza il 03.01.1989;

Pagina 2 di 4

Esito avviso pubblico per assunzIOne con incarico di supplenza n. I Dirigente Medico di Chirurgia Generale.



Totale
48,000
31,200

Punti colloquio
45
28

Punti titoli
3,000
3,200

- che la Commissione ha formulato, a seguito della valutazione dei titoli e
dell'effettuazione del colloquio, la seguente graduatoria di merito tra i candidati
dichiarati idonei:

NOMINATWO
lO Granieri Stefano
20 Colombo Pietro

2. di assumere con incarico di supplenza nella qualifica di Dirigente Medico nella disciplina
di Chirurgia Generale il candidato classificato allo posto in graduatoria, dr. Stefano
Granieri, in sostituzione della dipendente C. A., assente fino al 31.12.2021 o, comunque,
fino al rientro in servizio o alla cessazione dal servizio della stessa;

3. di dare atto che la data di effettiva assunzione in servizio sarà definita nel contratto
individuale - atto costitutivo del rapporto di lavoro - previo accertamento dell'idoneità
lavorativa incondizionata alla mansione;

4. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 1232 del 20.11.2019;

5. di dare mandato agli uffici competenti per l'invio della comunicazione all'interessato
nonché per la sottoscrizione del contratto;

6. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall'art. 1 - comma 1 - lettera w) della Legge Regionale
Il agosto 2015, n. .23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei
modi di legge;

7. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.c. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm.vo Professo Senior Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

DIRETTORE AMM.VO DI TTORE SOCIO SANITARIO

!~~idof~p
Pagina 3 di 4

Esito avviso pubblico per assun=ione con incarico di supplen=a n. I Dirigente Medico di Chirurgia Generale.



DELIBERAZIONE N. 1361 DEL 2 4 DlC. 2 19

CERTIFICATO DI PUBBLICAZ [O E

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda così co e20previsto dall'alt. 32, comma 1, della Legge

d l 1 3 I I •• , • d' ... . .a e VInmarra per qum ICIgi rm consecutIVI.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.
. 1 3 GENI 2020VImercate, ... 0.0 ••••••••••••••••••••••

69/2009,

TORE INCARICATO U.O.C.

Pagina 4 di 4

Esito awiso pubblico per assun=ione con incarico di supplen=a n. I Dirigente Medico di Chirurgia Generale.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

